韶关市曲江区市场监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告

（2022081904）
韶关市市场监督管理下发的《关于对抽检不合格食品进行核查的通知》（韶市监执二[2022]S063号），涉及我区经营单位。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、韶关市优佳鲜商贸有限公司经营标签不符合《中华人民共和国食品安全法》规定的食品。

（一）抽检基本情况。2022年05月27日，广东省市场监督管理局委托广东省科学院生物与医学工程研究所对你公司经营的真英雄椰子汁饮料（生产日期：2022/01/06；商标：真英雄；净含量：1.25L/瓶；委托方：广东真英雄食品有限公司；受委托方：中山市真英雄食品有限公司。）进行食品安全监督抽检，经广东省科学院生物与医学工程研究所检验，检验结论：经抽样检验，蛋白质项目不符合产品标签明示质量要求，检验结论为不合格。
（二）市场监管部门对该公司经营场所实施现场检查情况：现查明该公司共采购该批次不合格的真英雄椰子汁饮料30瓶，销售数量30瓶。

（三）市场监管部门依法监督企业停止经营上述经检验不合格的真英雄椰子汁饮料。该公司收到报告书及责令改正通知书后，依法主动采取召回措施，召回不合格真英雄椰子汁饮料0瓶。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12331热线电话投诉举报。

韶关市曲江区市场监督管理局

2022年8月19日
PAGE
2